



PARANÁ EQUIPAMENTOS S.A.

Matriz: BR-116, 11807 - Hauer, Curitiba - PR, 81690-100

CNPJ: 76.527.951/0001-85

PROPOSTA DE SERVIÇO

() FAX

(X) E-mail

() EM MÃOS Nº DE FLS:

LOCAL:

PM.ESPUMOSO

PROPOSTA Nº

CLIENTE:

P M ESPUMOSO

CNPJ:

87.612.743/0001-09

DATA: 10/02/22

CONTATO:

E-MAIL:

O.S. Nº

A024659

OBJETO:

MÁQUINA

MARCA:

CATERPILLAR

MODELO:

12H

SÉRIE:

0JAP05022

SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS:

ORÇAMENTO PEÇAS + MÃO DE OBRA ESPUMOSO

QTD	COD	PEÇA	UNIT	TOTAL
1	1359819	ANEL	R\$ 215,91	R\$ 215,91
1	1910522	ADAPTADOR	R\$ 338,03	R\$ 338,03
1	1R0762	FILTRO	R\$ 334,21	R\$ 334,21
1	1R1807	FILTRO	R\$ 218,53	R\$ 218,53
1	2051280	MANGUEIRA	R\$ 851,87	R\$ 851,87
7	2061345	TIRA	R\$ 12,17	R\$ 85,19
1	20R1649	BOMBA	R\$ 15.794,57	R\$ 15.794,57
6	20R9079	INJETOR	R\$ 8.090,64	R\$ 48.543,84
5	2147568	RETENTOR	R\$ 49,46	R\$ 247,30
1	2275904	RETENTOR	R\$ 246,94	R\$ 246,94
1	2720388	RETENTOR	R\$ 842,94	R\$ 842,94
1	3044924	RETENTOR	R\$ 1.018,55	R\$ 1.018,55
1	3261644	FILTRO	R\$ 424,27	R\$ 424,27
1	3603679	BUJAO	R\$ 70,24	R\$ 70,24
1	3696662	REGULADOR	R\$ 536,87	R\$ 536,87
1	3784616	TUBO	R\$ 688,31	R\$ 688,31
1	3812499	CORDOALHA	R\$ 8.257,63	R\$ 8.257,63
14	3S2093	TIRA	R\$ 2,61	R\$ 36,54
1	4F9653	ANEL	R\$ 44,34	R\$ 44,34
2	6K0806	BRACADEIRA	R\$ 4,29	R\$ 8,58
2	6V9873	CONEXÃO	R\$ 69,69	R\$ 139,38
1	2385081	RETENTOR	R\$ 65,32	R\$ 65,32
1	5201511	CORDOALHA	R\$ 2.865,15	R\$ 2.865,15
2	3E9848	OLEO 20L	R\$ 555,41	R\$ 1.110,82

GARANTIA: Sobre os serviços executados oferecemos a nossa costuma "Garantia de Serviço" representada pela repetição, por nossa conta, em nossas oficinas, dos serviços porventura incorretamente executados, no período de 6 meses após a entrega do objeto consertado, desde que as irregularidades sejam comunicadas imediatamente e devidamente comprovadas. Nenhuma outra qualquer, seja qual for, será estendida e em nenhum caso seremos responsáveis por perdas posteriores, danos indiretos, ou lucros cessantes. Não damos garantia no caso de eventual aplicação de peças não genuínas. Serão cobradas as despesas de deslocamento do técnico quando o atendimento não ocorrer em nossas instalações, e não cobrimos despesas de frete e de substituições de

VALORES DESTA PROPOSTA (R\$)

MÃO DE OBRA / DESLOCAMENTO:

R\$ 5.800,00

PEÇAS NOVAS

R\$ 82.985,33

máquinas.

		TOTAL GERAL :	R\$ 88.785,33
PRAZO DE ENTREGA 72 horas	CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: A COMBINAR	VALIDADE DA PROPOSTA: 7DIASdd	
OBSERVAÇÕES: PESSOAPARACONTATO- varelo_carlos@pesa.com.br			
ESTOU(AMOS) DE PLENO ACORDO COM AS CONDIÇÕES GERAIS CONSTANTES NESTA PROPOSTA DE SERVIÇOS			
LOCAL	DATA	ASSINATURA / CARIMBO DO CLIENTE	